
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  26.02.2018                           № 353
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
Кореновский район от 29 ноября 2017 года № 320 «О даче согласия 

администрации муниципального образования Кореновский район на 
передачу имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования Кореновский район в федеральную 
собственность на безвозмездной основе»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года 
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления 
в  Российской  Федерации»,  в  целях  уточнения  индивидуализирующих 
характеристик  имущества,  предлагаемого  к  передаче  из  муниципальной 
собственности  муниципального  образования  Кореновский  район  в 
федеральную  собственность  на  безвозмездной  основе,  руководствуясь 
решением  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район  от  19 
декабря 2013 года № 400 «Об утверждении положения «О порядке владения, 
пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального 
образования  Кореновский  район», Совет  муниципального  образования 
Кореновский район РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский 
район  от  29  ноября  2017  года  №  №  320 «О  даче  согласия  администрации 
муниципального  образования  Кореновский  район  на  передачу  имущества, 
находящегося  в  муниципальной  собственности  муниципального  образования 
Кореновский район в  федеральную собственность  на  безвозмездной основе» 
изменения, изложив приложение к проекту решения Совета в новой редакции:

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом 
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Левин) 
обеспечить  размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета 
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                             В.В. Слепухин



Приложение 
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 26.02.2018 № 353

                                                                                     «ПРИЛОЖЕНИЕ
к проекту решения Совета 

муниципального образования
Кореновский район 

от 29.11.2017 года № 320
                                                                                   (в редакции решения Совета

                                                                                     муниципального  образования 
                                                                                      Кореновский район

                                                                                      от  26.02.2018 № 353)

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности 

муниципального образования Кореновский район в  федеральную 
собственность на безвозмездной основе

№
п/п

Наименование 
имущества

Адрес места нахождения 
имущества

Индивидуализирующие характеристики 
имущества

1 Помещения 
№ 1, 2, 3, 4

РФ, Краснодарский край,
Кореновский район, 
х. Нижний, ул. Красная, 
дом 40

Назначение:  нежилое,  этаж:  1,  площадь 
помещения: 37,1, год 
постройки здания: 1954, 
кадастровый номер помещения
23:12:0801009:341, 
инвентарный номер 110851000384, 
балансовая стоимость 1 027 188,00 рублей, 
остаточная стоимость 1 027 188,00 рублей

». 

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                         С.А.Голобородько

        


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

